PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1013/2025

Assunto: Providências urgentes da Secretaria de Infraestrutura para o reparo de um buraco na Rua

Joaquim Bernardino de Souza, nº 454, no Jardim das Oliveiras.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis urgentes da Secretaria de Infraestrutura para o

reparo de um buraco na Rua Joaquim Bernardino de Souza, nº 454, no Jardim das

Oliveiras.

O buraco tem causado transtornos à circulação de veículos e pedestres,

representando um risco iminente de acidentes. Além disso, moradores da região relatam

que, em dias de chuva, a situação se agrava, dificultando ainda mais a mobilidade no

local.

Dessa forma, solicitamos que sejam realizadas as intervenções

necessárias para o reparo da via o mais breve possível, garantindo a segurança e o bem-

estar da população

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P